UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-NCC

    V/v đề nghị phối hợp đăng Cổng thông
tin điện tử dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng
nhân dân tỉnh quy định một số chính sách
hỗ trợ người có công với cách mạng và
thân nhân người có công với cách mạng

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

        Kính gửi: Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 2025
và Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành Văn
bản quy phạm pháp luật;

Sở Nội vụ đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai hỗ trợ đăng Cổng
thông tin điện tử của tỉnh toàn văn 02 dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo
Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định một số chính sách hỗ trợ người có
công với cách mạng và thân nhân người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai để lấy ý kiến nhân dân theo quy trình rút gọn. Văn bản gửi về Sở Nội vụ
(thông qua Phòng Người có công) trước ngày 15/7/2025 để tổng hợp trình UBND
tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ Sở, PGĐ Sở (Chị Thuỷ);
- Lưu: VT, NCC (Quân).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thị Thu Thuỷ

		2025-07-11T19:39:53+0700

		2025-07-11T05:44:00-0700

		2025-07-12T08:44:56+0700

		2025-07-12T08:44:29+0700

		2025-07-12T08:44:29+0700

		2025-07-12T08:44:29+0700

		2025-07-12T08:45:31+0700